Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO DE AGENTE DO SISTEMA PRISIONAL E AGENTE
ORIENTADOR DO SISTEMA SOCIOEDUCATIVO

EDITAL COMPLEMENTAR N. 145 AO EDITAL N. 003/2009 - SAD/MT, DE 27 DE JULHO DE 2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento à sentença
judicial proferida nos autos do processo sob nº 0014699-07.2011.8.11.0041, que determina o retorno do status do candidato, como
não recomendado na Quinta Fase - Investigação Social, torna pública a exclusão do candidato abaixo relacionado do Resultado
Final do Concurso Público para Provimento do Cargo Efetivo de Agente Prisional do Sistema Prisional e reclassifica os demais
candidatos, na forma do Anexo Único deste Edital.

319 - AGENTE PRISIONAL DO SISTEMA
PRISIONAL

INSC NOME NASC. RG POLO DE
VAGA SITUAÇÃO

495683 Jonas Lino de
Oliveira **/**/1982 14****79

SSP/MT Aripuanã
NÃO

RECOMENDADO

Cuiabá/MT, 01 de março de 2023.

BASILIO BEZERRA GUIMARÃES DOS SANTOS

Secretário de Estado de Planejamento e Gestão

(Assinado Digitalmente)

ANEXO ÚNICO

Resultado Final Retificado do Concurso Público para o cargo de Agente Prisional

319 - Agente Prisional - Município ARIPUANÃ - (Ampla Concorrência)

Legenda: LP - Língua Portuguesa | HG - História e Geografia do MT | CC - Conhecimentos Complementares | CE -
Conhecimentos Específicos | NPO - Nota na Prova Objetiva | NFC - Nota Final no Concurso Público | CD - Critério de Desempate |
P1 - Conhecimentos Gerais | P2 - Conhecimentos Complementares | P3 - Conhecimentos Específicos | DN - Data de Nascimento

CL. INSC. NOME NASC. RG LP HG CC CE NPO NFC CD SITUAÇÃO

1 104245 VANIRA KIISTER PLASTER **-**-
1982

1****21-0
SSP/MT 9 5 3 32 49 49,00 Aprovado

2 197272 CLAUDEMIRBEZERRA(*ORDEMJUDICIAL) **-**-
1976

8****0
SSP/RO 9 6 4 28 47 47,00 Aprovado

3 327296 EDSONPINHEIRODASILVA(*ORDEMJUDICIAL) **-**-
1976

0****40-9
SSP/MT 8 4 4 30 46 46,00 Aprovado

4 363178 ANDRÉIADEAMORIMGONÇALVES **-**-
1979

1****732
SSP/MT 11 4 3 28 46 46,00 P3 Aprovado

5 352550 CLAUDINEYDASILVAGONÇALVES **-**-
1976

1****211
SSP/MT 5 7 4 28 44 44,00 Aprovado

6 111041 JOÃOBATISTAFERREIRAMENDES **-**-
1968

6****2
SSP/MT

4 5 2 32 43 43,00 Aprovado

**-**- 1****87-0

7 505078 EDILOMAR XAVIER DA SILVA 1972 SSP/MT 8 4 3 28 43 43,00 P3 Aprovado

8 067255 PEDROFERREIRAMARTINSFILHO(*ORDEMJUDICIAL) **-**-
1975

8****7
SSP/MT 3 4 3 28 38 38,00 Aprovado

9 105090 EDSON JUNIOR DE LIMA **-**-
1984

1****280
SSP/MT 5 5 4 24 38 38,00 P3 Aprovado

10 103643 EURICO DA SILVA RONDON **-**-
1974

9****7
SSPMT/MT 5 5 3 24 37 37,00 Aprovado

11 482670 ROZIMEIRIMARIASOMBRAFEITOZA **-**-
1977

1****76 9
SSP/MT 3 4 1 26 34 34,00 Classificado

12 241300 WILLYANS MARCELO MILNICZUK **-**-
1974

5****89-0
SSP/PR 7 5 2 20 34 34,00 P3 Classificado

13 195518 ALDERIJOSÉ FEITOSA DA SILVEIRA **-**-
1978

1****95-7
SSP/MT 4 5 2 22 33 33,00 Classificado

14 251218 SONIA DA LUZ **-**-
1980

1****085
SSP/MT 2 3 2 24 31 31,00 Classificado

15 287745 LUZENY MENDONÇA RIBEIRO **-**-
1985

2****898
SSP/MT 6 3 2 20 31 31,00 P3 Classificado

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e1c128f0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: e1c128f0

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:35:42-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial